様式第５号（第６条関係）

御前崎市マレットゴルフコース使用料（減額・免除）承認申請書

年　　月　　日
御前崎市長　様

	[bookmark: _Hlk188109550]利用者
	住所

	氏名

	電話

　御前崎市マレットゴルフコース設置及び管理条例第８条の規定により、御前崎市マレットゴルフコースの使用料（減額・免除）を受けたいので、次のとおり申請します。

	利用日
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	利用人員
	市内利用者
	　　　　　　　　　　　人

	市外利用者
	　　　　　　　　　　　人

	用具貸出利用者
	　　　　　　　　　　　人

	減額・免除を受けようとする理由
	□市が主催で利用するとき。
□市内の高等学校、中学校又は小学校が教育活動で利用するとき。
□身体障害者福祉法、療育手帳制度要綱又は精神保健及び精神障害者福祉に関する法律による手帳の交付を受けている者が利用するとき。
□その他
（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）